МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬ КОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2014

	№
	101

	О передаче объектов муниципальной собственности МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на праве оперативного управления муниципальному казённому учреждению «Парбигский сельский дом культуры»

	В соответствии с Гражданским кодексом РФ (часть первая) от 30.11.1994 года № 51-ФЗ (ред. от 05.05.2014 г., с изм. от 23.06.2014), с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ (ред. От 21.07.2014 г.) «О некоммерческих организациях»,  руководствуясь Уставом,  Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 года  № 16 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Закрепить за  муниципальным казённым учреждением «Парбигский сельский дом культуры» на праве оперативного управления объекты муниципальной собственности МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской  области, указанные в Приложении № 1 и № 2 к настоящему постановлению;

2. Заключить с муниципальным казённым учреждением «Парбигский сельский дом культуры» Договор о передаче объектов муниципальной собственности МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на праве оперативного управления;
3. Поручить директору МКУ «Парбигский сельский дом  культуры» (К.М. Мурзина) зарегистрировать право оперативного управления в  Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.

4. Считать Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  от 16.06.2006 г. № 47  утратившим силу.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.О. Главы Парбигского

сельского поселения

	Л.В. Косолапова

Приложение № 1

К Постановлению Администрации Парбигского сельского поселения от 15.09.2014№ 101
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕЖВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое двухэтажное бревенчатое здание
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Советская, д. 76
	1950
	150212,50

	0,00

	ИТОГО

	150212,5
	0,0

Приложение № 2

К Постановлению Администрации Парбигского сельского поселения от 15.09.2014 № 101
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Акустическая система EVM BS-2082
	08.09.2006
	5129,40
	0,00

	2.
	Акустическая система EVM BS-2082
	08.09.2006
	5129,40
	0,00

	3.
	Акустическая система EVM BS-2082
	06.05.2013
	41350,00
	0,00

	4.
	Баян "Ясная поляна"
	01.12.1999
	25077,60
	0,00

	5.
	Видеодвойка
	01.01.2000
	17612,00
	0,00

	6.
	Дымовая труба
	06.07.2010
	11328,00
	0,00

	7.
	Дымосос
	01.01.2004
	26177,12
	0,00

	8.
	Дымосос
	02.10.2009
	16500,00
	0,00

	9.
	Дымосос
	21.12.2009
	16500,00
	0,00

	10.
	Источник б/питания
	09.10.2006
	3478,20
	0,00

	11.
	Комплект акустической аппаратуры
	11.08.2005
	56581,14
	7500,83

	12.
	Комплект акустической аппаратуры
	25.12.2008
	80071,00
	36046,74

	13.
	Компрессор в сборе
	27.04.2010
	5577,00
	0,00

	14.
	Компьютер
	09.10.2006
	19079,73
	0,00

	15.
	Котел ТБК-30 (отопительный)
	01.01.2002
	397761,12
	177855,90

	16.
	Котел водогрейный
	01.12.2003
	176250,00
	93145,47

	17.
	Лампа (эффект цветного "лунного цветка")
	15.12.2009
	9985,00
	0,00

	18.
	Магнитофон "Айва"
	01.01.1999
	6268,92
	0,00

	19.
	Магнитофон HUNGBAO
	14.12.2005
	4617,05
	0,00

	20.
	Микшер Behringer UB 1204 FX PRO
	08.09.2006
	7313,00
	0,00

	21.
	Музыкальный центр
	08.09.2006
	8874,00
	0,00

	22.
	Музыкальный центр SAMSUNG MAX - 550
	23.12.2005
	5505,15
	0,00

	23.
	Музыкальный центр SAMSUNG MAX - КDZ - 110
	20.05.2004
	12554,08
	0,00

	24.
	Музыкальный центр SС-VK3-S
	01.01.2000
	8925,00
	0,00

	25.
	Музыкальный центр SС-VK3-S
	30.03.2011
	9690,30
	0,00

	26.
	Мультимедиа-проектор LG RD-JT90
	09.10.2006
	30325,32
	0,00

	27.
	Насос К 90/35а
	01.01.2002
	16827,67
	0,00

	28.
	Насос
	25.12.2010
	6300,00
	0,00

	29.
	Насос  К-8/18
	08.04.2005
	7219,20
	0,00

	30.
	Насос  К-8/18
	30.12.2010
	8400,00
	0,00

	31.
	Насос циркуляционный
	02.12.2013
	38505,04
	0,00

	32.
	Ноутбук
	08.09.2008
	35000,00
	0,00

	33.
	Ноутбук
	29.04.2012
	14900,00
	0,00

	34.
	Принтер Epson STYLUS Photo R 240
	09.10.2006
	4189,49
	0,00

	35.
	Принтер Samsung ML-1615 (лазерный)
	09.10.2006
	3677,79
	0,00

	36.
	Прожектор Floodlight
	08.09.2006
	5170,60
	0,00

	37.
	Прожектор Floodlight
	08.09.2006
	5170,60
	0,00

	38.
	Прожектор Floodlight
	08.09.2006
	5170,60
	0,00

	39.
	Прожектор Floodlight
	08.09.2006
	5170,60
	0,00

	40.
	Прожектор светодиодный
	15.12.2009
	5600,00
	0,00

	41.
	Пульт
	06.05.2013
	28350,00
	0,00

	42.
	Радиосистема серии G2 UHF (790-822 MHz) Evolution
	08.09.2006
	18025,00
	0,00

	43.
	Радиосистема серии G2 UHF (790-822 MHz) Evolution
	08.09.2006
	18025,00
	0,00

	44.
	Световой прибор
	15.12.2009
	11979,00
	0,00

	45.
	Светомузыка
	01.01.2000
	5250,30
	0,00

	46.
	Телевизор ROLSEN
	01.01.2003
	6844,50
	0,00

	47.
	Теплогенератор ОКВУ-60
	15.06.2010
	67850,00
	54266,29

	48.
	Теплогенератор ОКВУ-60
	06.07.2010
	67850,00
	54549,29

	49.
	Усилитель мощности Renedy PPA-700
	08.09.2006
	8188,50
	0,00

	50.
	Усилитель мощности Yamaha
	06.05.2013
	30300,00
	0,00

	51.
	Фотокамера Canon PowerShotA430
	09.10.2006
	4985,23
	0,00

	52.
	Электрический двигатель
	01.01.2000
	3870,00
	0,00

	53.
	Электродвигатель
	01.01.2002
	9249,30
	0,00

	54.
	Вокальный костюм
	27.02.2012
	8570,00
	0,00

	55.
	Емкость под нефть
	01.01.2000
	16100,00
	0,00

	56.
	Клапан (котельная)
	01.01.2000
	4830,00
	0,00

	57.
	Костюм Деда Мороза
	21.12.2009
	7000,00
	0,00

	58.
	DVD плеер
	22.03.2007
	3620,00
	0,00

	59.
	Светоустановка
	14.08.2007
	6690,00
	0,00

	60.
	Светоустановка
	31.10.2007
	4170,00
	0,00

	61.
	Экран на штативе
	01.09.2008
	3451,00
	0,00

	62.
	Вокальный костюм
	29.12.2011
	60000,00
	0,00

	63.
	Стол письменный
	20.12.2008
	4914,98
	0,00

	ИТОГО

	1569073,93
	423364,52